
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
11.02.2026                                                                   № 270-п 

 

 

О признании утратившим силу 

распоряжения Администрации  

города Белово от 11 января 2007 года № 10-р 

 

 

В связи с протестом прокуратуры города Белово от 30 января 2026 года 

№ прдп-10-26, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16  Федерального  

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», 

решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28 февраля 

2008 года № 66/320-н «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Беловского  городского округа» 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Распоряжение Администрации города Белово от 11 января 2007 года  

№ 10-р «Об установлении базовой ставки арендной платы за один квадратный 

метр и коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за 

пользование объектами муниципального недвижимого имущества г. Белово» 

признать утратившим силу. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. Отделу информационных технологий  

(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном 



2 

 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно — 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по инвестициям и экономике 

К.В. Хмелёву.  

 

 

Глава Беловского         

городского округа                                                                                 С.И. Алексеев 


